UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO DE JANEIRO
Centro de Ciências Jurídicas e Econômicas - CCJE
Faculdade Nacional de Direito - FND
Programa de Pós-Graduação em Direito - PPGD

Rua Moncorvo Filho, 8 – 1º andar - Centro – Rio de Janeiro – CEP 20.211-340

Telefone: (21) 3938-1016 -  www.ppgd.direito.ufrj.br

ATA DA SELEÇÃO DE BOLSAS – MESTRADO

Aos vinte e sete dias do mês de outubro de dois mil e vinte, a Banca de

Seleção composta pelos docentes Rodrigo Carelli e Antonio Santoro, bem

como pelas mestrandas Luana Angelo e Larissa Lemgruber – na condição de

representantes discentes, se debruçaram em torno da análise dos

formulários e das entrevistas dos mestrandos interessados na chamada

pública de bolsa de mestrado – PPGD/UFRJ; produzindo o seguinte resultado

classificatório para eventuais bolsas que vierem a surgir:

01 - Ana Hortência Marinho do Egito Rocha de Macedo

02 - Tamiris Gonçalves Almeida

03 - Vanessa Magalhães Tocantins

04 - Mariana de Almeida Bayma

05 - Márcio Barcelos Tarouco Corrêa

06 - Jackeline Cristina Gameleira Cerqueira da Silva

07 - Maysa Santos de Andrade

08 - Alline Schalcher Vaz Lordelo

09 - Nathalia Marbly Miranda Santos

10 - Sofia Travancas Vieira

11 - Maria Eduarda de Castro Carneiro e Corrêa

12 - Sávio da Silva Martins de Mello

13 - Bruno Nogueira Rodigheri

14 - Bruno Peigo Romão

Nada mais havendo a declarar,

por ser verdade,

Subscrevemo-nos.

Rio de Janeiro, 27 de outubro de 2020.

Vanessa Oliveira Batista Berner
Coordenadora do Programa de

Pós-Graduação em Direito da UFRJ

M. Siape 0321273

Leonardo Iranio Amaro Monteiro
Assistente em Administração

Programa de Pós-Graduação em Direito da UFRJ

M. Siape 1678433

http://www.dgdi.ufrj.br/